
300 €
60 €
25 €
50 €
20 €
10€
300 €300 €

lampada abbronzante con collagene (10”)
trattamento intensificante viso/corpo

card servizi
abbonamento  per tutti i servizi di estetica
dal valore reale di 250 € della durata di 6 mesi

15 €
60€

190 €

trucco sposa con prova
trucco giorno/sera
applicazione ciglia finte
laminazione ciglia con colorazione
hennÈ sopracciglia
colorazione ciglia/sopracciglia
ttrucco permanente sopracciglia/occhi/labbra

trucco

8 €
10 €
15 €
da18€
17 €
4 €
30 €30 €
50 €
20 €
25 €
15 €
da18€

manicure
manicure french
paraffina mani
spa mani e unghie
smalto semipermanente
rimozione smalto semipermanente
ccopertura gel
ricostruzione
pedicure estetico
pedicure intensivo
paraffina piedi
spa piedi

mani & piedi
5 €
10 €
2 €
30 €
20 €
12 €
10 €10 €
15 €
6 €
25 €
60 €

sopracciglia
definizione arco sopraccigliare
elettrodepilazione (al minuto)
cera completa
cera parziale/viso
cera gambaletto/braccia
cercera inguine / ascelle
cera inguine totale
cera baffetti
cera spalle/petto/addome uomo
cera petto e schiena uomo

epilazione
servizi

39 € 

59 €

99 €

49 €

69 €

109 €

prezzo in 
abbonamento

quota
mensile

50 € 

75 €

125 €

65 €

90 €

140 €

prezzosingola

donna
area small
orecchie/labbra/zigomi/guance/basette/
collo/mento/linea alba/sterno/seno/pedi/mani

area medium
braccia/ascelle/décolleté/spalle/
sschiena/inguine/glutei/addome

area large
cosce/mezza gamba/viso totale

uomo
area small
basette/guance/zigomi/orecchie/labbra/collo
attaccatura capelli/mento/sterno/piedi/mani

arearea medium
braccia/avambracci/ascelle/petto/spalle
addome/glutei/inguine

area large
cosce/mezza gamba/viso totale/torace/schiena

depilazione definitiva
17 €

27 €
37 €
45 €
50 €
65 €
26 €26 €
41 €
51 €
78 €
83 €

baffetto/mento/zigomi/basette/collo/
orecchie/naso/areola/decollete’/linea alba
ascelle/inguine base/viso completo/ 
addome donna/ glutei donna/ braccia parziale
inguine totale/braccia/spalle uomo/glutei uomo/ 
petto uomo

ggamba parziale
petto/schiena completa
gambe totali/torace uomo
baffetto + mento
ascelle + inguine base
ascelle + inguine totale
gambe + inguine base
ggambe + inguine totale

35 €

55 €
75 €
90 €
100 €
130 €
52 €52 €
83 €
103 €
158 €
168 €

luce pulsata laser a diodo ad alta potenza

abbronzatura

DA 60 €
DA 45 €
50 €
45 €
25 €
50 €
40 €40 €
30 €
40 €
50 €
80 €
50 €

MANUALI PERSONALIZZATI
manuali personalizzati  (zone specifiche)
SENO RIGENERANTE
ESFOLIANTE A.h.a./SALI MARINI 
FANGHI
SMAGLIATURE GLICO/TECNOLOGY 
MMASSAGGIO CONNETTIVALE TOTAL BODY (60”)
MASSAGGIO CONNETTIVALE PARZIALE (30”)
MASSAGGIO EMOZIONALE (60”)
MASSAGGIO LINFO-DRENANTE  (60”)
MASSAGGIO CRANIO-SACRALE (90”)
MASSAGGIO TONICO POSTURALE (60”)

TRATTAMENTI
12 €
28 €
50 €
25 €
75 €

DDA 40 A 90€ 
60 €
100 €
50 €
20 €
25 €
60 €

PEDANA BASCULANTE PROELLIX  (10”)
PRESSOMASSAGGIO (45”) 
KRF RADIOFREQUENZA corpo (30”)
krf in associazione/a sezione
SNELLA E SODA  (ELETTROIMPULSI+INFRAROSSI+ONDA ELASTICA)
DYNAMIC WAVE (ONDA ACUSTICA PRESSORIA)           
SEVENSEVENTY (RADIOFREQUENZA O ENDOCONNETTIVALE)
SEVENTY COMPLETO
ZEROFAT
DERMOFORETIC
gravity (30”)
lpg (50”)

da

TECNOLOGIE
CORPO

100 €
50 €
30 €
60 €
20 €
50 €
50 €50 €
75 € 

35 €
20 €
60 €
80 €
100 €
35 €
60 € 60 € 
85 €

PULIZIA VISO
PEELING + MASCHERA
IDRATANTE/RIGENERANTE/PROTETTIVO
ANTI-MACCHIA/ANTI-ETA’
ANTI-ETA’ CON VELLO DI COLLAGENE
ANTI-ETA’ OCCHI/LABBRA
PELLIPELLI SENSIBILI/impure
RIDENSIFICANTE/RIMPOLPANTE/lifting

TRATTAMENTI
SEVENTY (LIFTING RADIOFREQUENZA INTENSIVA)
KRF RADIOFREQUENZA
krf in associazione
dermoregen
dermophoretic
lpg
clean & brighclean & bright
golden apg (radiofrequenza)

TECNOLOGIE
VISO

LISTINO CLIENTI
BECOSCLUB_SONIAFREDA            CENTRO ESTETICO BECOS POZZUOLI

seguici sui social


