BECOSCLUB_SONIAFREDA CENTRO ESTETICO BECOS POZZUOLI

LISTINO CLIENTI

TRATTAMENTI		TECNOLOGIE	
PULIZIA VISO	35€	SEVENTY (LIFTING RADIOFREQUENZA INTENSIVA)	100€
PEELING + MASCHERA	20€	KRF RADIOFREQUENZA	50€
IDRATANTE/RIGENERANTE/PROTETTIVO	60€	KRF IN ASSOCIAZIONE	30€
ANTI-MACCHIA/ANTI-ETA'	30€	DERMOREGEN	60€
ANTI-ETA' CON VELLO DI COLLAGENE	100€	DERMOPHORETIC	20€
ANTI-ETA' OCCHI/LABBRA	35€	LPG	50€
PELLI SENSIBILI/IMPURE	60€	CLEAN & BRIGHT	50€
RIDENSIFICANTE/RIMPOLPANTE/LIFTING	85€	GOLDEN APG (RADIOFREQUENZA)	75 €

TRATTAMENTI		TECNOLOGIE	
MANUALI PERSONALIZZATI	DA 60 €	PEDANA BASCULANTE PROELLIX (10")	12€
MANUALI PERSONALIZZATI (ZONE SPECIFICHE)	DA 45 €	PRESSOMASSAGGIO (45")	28€
SENO RIGENERANTE	50€	KRF RADIOFREQUENZA CORPO (30")	50€
ESFOLIANTE A.H.A./SALI MARINI	45€	KRF IN ASSOCIAZIONE/A SEZIONE	25€
FANGHI	25€	SNELLA E SODA (ELETTROIMPULSHINFRAROSSHONDA ELAS	TTCA) 75€
SMAGLIATURE GLICO/TECNOLOGY	50€	DYNAMIC WAVE (ONDA ACUSTICA PRESSORIA) D	a 4Ω a 90€
MASSAGGIO CONNETTIVALE TOTAL BODY (60")	40€	SEVENTY (RADIOFREQUENZA O ENDOCONNETTIVALE)	60€
MASSAGGIO CONNETTIVALE PARZIALE (30")	30€	SEVENTY COMPLETO	100€
MASSAGGIO EMOZIONALE (60")	40€	ZEROFAT	50€
MASSAGGIO LINFO-DRENANTE (60")	50€	DERMOFORETIC	20€
MASSAGGIO CRANIO-SACRALE (90")	30€	GRAVITY (30")	25€
MASSAGGIO TONICO POSTURALE (60")	50€	LPG (50")	60€

DEPILAZIONE DEFINITIVA-

LUCE PULSATA	SINGOLA	QUOTA MENSILE	LASER A DIODO AD ALTA POTENZA	PREZZO	PREZZO IN Abbonamento
BAFFETTO/MENTO/ZIGOMI/BASETTE/COLLO/ ORECCHIE/NASO/AREOLA/DECOLLETE'/LINEA ALBA	35€	17€	DONNA		
ASCELLE/INGUINE BASE/VISO COMPLETO/ ADDOME DONNA/ GLUTEI DONNA/ BRACCIA PARZIALE	55€	27€	AREA SMALL Orecchie/Labbra/zigomi/guance/basette/	50€	39€
INGUINE TOTALE/BRACCIA/SPALLE UOMO/GLUTEI UOMO/PETTO UOMO	75€	37€	COLLO/MENTO/LINEA ALBA/STERNO/SENO/PEDI/MANI		
GAMBA PARZIALE	90€	45€	AREA MEDIUM Braccia/ascelle/décolleté/spalle/	75€	59€
PETTO/SCHIENA COMPLETA	100€	50€	SCHIENA/INGUINE/GLUTEI/ADDOME		
GAMBE TOTALI/TORACE UOMO	130€	65€	AREA LARGE COSCE/MEZZA GAMBA/VISO TOTALE	125€	99€
BAFFETTO + MENTO	52€	26€			
ASCELLE + INGUINE BASE	83€	41€	UOMO		
ASCELLE + INGUINE TOTALE	103€	51€	AREA SMALL	65€	49€
GAMBE + INGUINE BASE	158€	78€	BASETTE/GUANCE/ZIGOMI/ORECCHIE/LABBRA/COLLO ATTACCATURA CAPELLI/MENTO/STERNO/PIEDI/MANI		
GAMBE + INGUINE TOTALE	168€	83€	AREA MEDIUM	90€	69€
			BRACCIA/AVAMBRACCI/ASCELLE/PETTO/SPALLE ADDOME/GLUTEI/INGUINE	30 6	036
			AREA LARGE COSCE/MEZZA GAMBA/VISO TOTALE/TORACE/SCHIENA	140€	109€

SERVIZI

EPILAZIONE		MANI & PIEDI	
SOPRACCIGLIA	5€	MANICURE	3€
DEFINIZIONE ARCO SOPRACCIGLIARE	10€	MANICURE FRENCH	10€
ELETTRODEPILAZIONE (AL MINUTO)	2€	PARAFFINA MANI	15€
CERA COMPLETA	30€	SPA MANI E UNGHIE	DA 18€
CERA PARZIALE/VISO	20€	SMALTO SEMIPERMANENTE	17€
CERA GAMBALETTO/BRACCIA	12€	RIMOZIONE SMALTO SEMIPERMANENTE	4€
CERA INGUINE / ASCELLE	10€	COPERTURA GEL	30€
CERA INGUINE TOTALE	15€	RICOSTRUZIONE	50€
CERA BAFFETTI	6€	PEDICURE ESTETICO	20€
CERA SPALLE/PETTO/ADDOME UOMO	25€	PEDICURE INTENSIVO	25€
CERA PETTO E SCHIENA UOMO	60€	PARAFFINA PIEDI	15€
		SPA PIEDI	DA 18€
TRUCCO		ABBRONZATURA	
TRUCCO SPOSA CON PROVA	300€	LAMPADA ABBRONZANTE CON COLLAGENE (10")	15€
TOUCOO CIODNO /CEDA	0.00	TDATTAMENTO INTENCIFICANTE VICO (CODDO	COC

TRUCCO		ABBRONZATURA	
TRUCCO SPOSA CON PROVA	300€	LAMPADA ABBRONZANTE CON COLLAGENE (10")	15€
TRUCCO GIORNO/SERA	60€	TRATTAMENTO INTENSIFICANTE VISO/CORPO	60€
APPLICAZIONE CIGLIA FINTE	25€		
LAMINAZIONE CIGLIA CON COLORAZIONE	50€		
HENNÈ SOPRACCIGLIA	20€	CARD SERVIZI	190€
COLORAZIONE CIGLIA/SOPRACCIGLIA	10€	ABBONAMENTO PER TUTTI I SERVIZI DI ESTETICA	
TRI ICCO PERMANENTE SOPRACCIGI IA/OCCHI/I ARRRA	300 €	DAL VALORE REALE DI 250 € DELLA DURATA DI 6 MESI	

TRUCCO PERMANENTE SOPRACCIGLIA/OCCHI/LABBRA 300 €